



Datum
2020-04-17
Vår referens
Anna Ingloff
Planeringssekreterare
anna.ingloff@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Föreningsdriven mötesplats Malmö Civila Ryttareförening FRI-2020-910

Sammanfattning

I nämndsbudget 2020 fick förvaltningen i uppdrag att etablera ytterligare en föreningsdriven mötesplats under 2020. Förvaltningen föreslår att Malmö Civila Ryttareförening blir en föreningsdriven mötesplats med fokus på ridsport, hästvård och stallkunskap för icke medlemmar.

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att teckna avtal om mötesplats med Malmö Civila Ryttareförening.

Beslutsunderlag

- G-Föreningsdriven mötesplats Malmö Civila Ryttareförening

Beslutsplanering

Fritidsnämndens ordförandeberedning 2020-04-21
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2020-04-29
Fritidsnämnden 2020-05-07

Beslutet skickas till

Malmö Civila Ryttareförening

Ärendet

För nämnden är det viktigt med ett välfungerande och utvecklat föreningsliv för att så många malmöbor som möjligt ska ha tillgång till olika slags aktiviteter och sammanhang genom föreningslivet. Enligt beslut i fritidsnämnden är 2,5 Mkr avsatt för att etablera ytterligare en föreningsdriven mötesplats. Genom mötesplatsen ska fler barn och unga ta del av föreningens aktiviteter.

Malmö Civila Ryttareförening

Malmö Civila Ryttareförening är en ideell, partipolitiskt och religiöst obunden förening med uppgift att bedriva verksamhet som är i överensstämmelse med Svenska Ridsportförbundets stadgar samt med särskild målsättning att i egen regi driva ridskola och därmed förenlig verksamhet.

Malmö Civila Ryttareförening är en stabil och etablerad förening som bedriver ridskola för barn, ungdomar och vuxna i Malmö. Föreningen har redovisat 347 bidragsberättigade medlemmar i

åldern 4–25 år, varav 324 flickor och 23 pojkar, och 11 081 deltagartillfällen. Föreningen är beviljad 1,0 konsulenttjänst i grundbidrag för perioden 2020-07-01 - 2021-06-31. För verksamhetsåret 2019 beviljades föreningen dessutom lönebidrag, lokalkostnadsbidrag, utbildningsbidrag, lovbidrag, bidrag för drop in och större arrangemangsbidrag.

Utöver den ordinarie verksamheten för medlemmar har föreningen under de senaste åren även erbjudit aktiviteter för barn och unga som inte har möjlighet att ta del av den ordinarie verksamheten. Under flera år har föreningen beviljats bidrag för drop in och under hela perioden har föreningen haft en bra och stabil verksamhet som varit växande med ett stort antal deltagare. Ofta står det barn och unga i kö för att få möjlighet att medverka. Många deltagare återkommer varje vecka och utöver aktiviteten finns det oftast även utrymme att hjälpa till att leda hästarna och ta del av livet i stallet. I dagsläget åtar sig föreningen att vid fyra tillfällen i veckan, totalt 10 timmar/vecka, bedriva drop in för barn och unga i Malmö. Under 2019 rapporterades nästan 3 000 deltagartillfällen för Drop-In aktiviteter där 2418 av deltagartillfällena var flickor.

Enligt föreningen kommer en stor del av deltagarna från socialt och ekonomiskt utsatta område i Malmö. Föreningen beskriver att många av deltagarna finner lugn och trygghet hos hästarna och i gemenskap i stallet. En trygghet de inte skulle kunna uppleva om tillgången till drop in aktiviteter inte fanns att ta del av. Föreningen har även stort fokus på att nå ut till flickor som inte är föreningsaktiva vilket är en prioriterad målgrupp för nämnden. Föreningen är driven och vill fortsätta att utveckla och utöka verksamheten för att skapa förutsättningar för fler barn och unga i Malmö att ta del av ridsport, hästvård och stallkunskap.

Utöver de aktiviteter som beskrivs ovan har föreningen även vid flertal tillfällen öppnat upp för ytterligare aktiviteter för personer som inte är medlemmar i föreningen. Förvaltningen anser att föreningen bidrar till ett aktivt, jämlikt och socialt hållbart fritidsliv i Malmö samt skapar förutsättningar för en meningsfull fritid för Malmös barn och unga.

Enligt förslag kommer föreningen fortsätta beviljas grundläggande bidrag såsom aktivitetsbidrag och grundbidrag konsulent. Avtalet kommer ha sin bakgrund i föreningens drop in aktiviteter samt en utökning av verksamhet för deltagare som inte är medlemmar i föreningen. Förvaltningen ser positivt på att integrera den ordinarie medlemsverksamhet med drop in aktiviteter.

Ansvariga

Malin Eggertz Forsmark Avdelningschef

Johan Hermansson Direktör